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Efter varje dag framgår vilket hotell samt vilka måltider som är inkluderade i resans pris. Transfers och 
utflykter sker med privat fordon, chaufför samt engelsktalande guider. Svensk färdledare medföljer under 
hela resan. Vi ber er observera att såväl pris som färdplan är preliminära och kan komma att ändras på 
grund av omständigheter utanför Kon-Tiki Resors kontroll, som t.ex. ändrade valutakurser, tidtabeller, 
myndighetsdirektiv, strejker, väder, överbokningar etc. 

Dag 1 Sverige ς   
På eftermiddagen flyger vi till Madrid med möjliga anslutningar från Stockholm, Göteborg eller 
Köpenhamn. Från Madrid flyger vi med LAN direkt till Lima.   
Måltider ombord på planen. 
 

Dag 2 ς Lima, Peru ς Pachacamac ς Paracas  
Vi landar i Lima tidigt på morgonen och åker direkt söderut längs den fascinerande och karga kustöknen. 
Detta område är ett av världens torraste - i trakterna runt Lima regnar det i genomsnitt cirka 3-4 millimeter 
per år! På vägen besöker vi Pachacamac, ett ruinområde där man hittills har hittat hela 17 pyramider. 
Huvuddelen av det vi ser här är från mellan 800 till 1000 e Kr, det vill säga före inkatid. Vi kommer fram till 
Paracas på eftermiddagen. Vårt hotell ligger mycket vackert, precis vid Stilla havet, och är en perfekt plats 
för att koppla av efter den långa resan. Resten av dagen är ledig för att njuta av de vackra omgivningarna. 
Nära hotellet ligger samhället Paracas, med många trevliga restauranger som naturligtvis har specialiserat 
sig på fisk och skaldjur.  
Hilton Paracas (5*). Måltider ombord på planet. 



Dag 3 Paracas: Ballestasöarna ς Ica: Museet ς Nazca  
På morgonen åker vi båt ut till Ballestasöarna, som framför allt är kända för sitt fantastiska fågelliv. Har vi 
tur kan vi se delfiner på vägen ut till öarna! 
Ballestas är nationalpark, men fortfarande sker 
viss utvinning av guano, dvs. fågelspillning, en i 
alla fall förr i tiden väldigt viktig exportvara för 
Peru - den används som gödsel. Öarnas enorma 
kolonier av sjölejon, inkatärnor, peruanska sulor 
och andra sjöfåglar är verkligen spektakulära! Vi 
kommer tillbaka till Paracas vid lunchtid, äter en 
bit, och åker sedan vidare söderut genom den 
torra kustöknen. Nära Paracas ligger staden Ica, 
med en spektakulär enorm sanddyn mitt i staden. 
Här besöker vi det intressanta museet med 
många lämningar efter de gamla kustkulturerna. 
Vi når så småningom den charmiga, lilla staden 
Nazca som var centrum för civilisationen med samma namn som blomstrade för drygt 2 000 år sedan. 
Nazca-kulturen är känt för sina vävnader, men framför allt för de gåtfulla linjerna och figurerna som vi 
kommer att se från luften imorgon!  
Hotel Nazca Lines (3*). Frukost. 
 

Dag 4 Nazca: Nazcalinjerna ς Lima  
Idag väntar oss en av Perus främsta sevärdheter - 
Nazcalinjerna. För att kunna se dem ordentligt krävs 
att man flyger över dem, vilket vi också kommer att 
göra på förmiddagen idag. Vi går ombord på små 
Cessnaplan för en timmeslång flygtur över dessa 
enorma figurer och linjer. Här finns en kondor med 
ett vingspann på 130 meter, en 180 meter lång ödla, 
en 90 meter lång apa med en fantastiskt inristad 
svans mm. Lika imponerande är de spikraka linjer 
som löper flera kilometer genom öknen. Vem som 
konstruerade Nazcalinjerna och varför är fortfarande 
en gåta. Den mest kända teorin är kanske Erich von 
Dänickens, att de skulle utgöra landningsplatser för 
UFO:s! Betydligt mer trolig är Maria Reiches att de 
skulle utgöra någon slags astronomisk kalender ur 
vilken man skulle kunna utläsa när det var dags att 
så och skörda. Troligen så tillverkades de av Paracasς 
och Nazcakulturerna mellan 900 f Kr och 600 e Kr. 
Just det faktum att de bara kan ses till fullo från 

luften har fått arkeologer att spekulera i att dessa kulturer kände till varmluftsballongen. Efter flygturen 
åker vi tillbaka mot Lima, en resa på cirka sex timmar. På vägen stannar vi för lunch vid den spektakulärt 
belägna lilla sjön Laguna Huacachina, som ligger i en oas omgiven av mäktiga sanddyner.  
Hotel Estelar Miraflores (5*). Frukost, lunch. 
 

Dag 5 Lima ς Cuzco  
Tidigt på morgonen åker vi ut till flygplatsen för att flyga till Cuzco, Inkarikets gamla huvudstad. Denna stad 
är en av Latinamerikas, om inte världens, charmigaste städer med en fantastisk historia. Spanjorerna 
erövrade Cuzco 1533 och rev då mycket för att göra plats för sina egna hus och kyrkor, men man behöll de 
otroligt välkonstruerade grunderna som de insåg att de omöjligt kunde göra lika bra. Så var man än går i 
Cuzco har man Inkafolkets berömda murar runtom sig, gjorda helt utan murbruk men uthuggna som 
tredimensionella pussel så att de passar perfekt ihop. Det är faktiskt sant att man inte kan få in en knivsegg 
i skarven! Då Cuzco ofta drabbas av jordbävningar lutar alla murar exakt sju graderςden perfekta vinkeln för 
att motstå jordbävningar. Efter några lediga timmar för att acklimatisera oss till den höga höjden, Cuzco 
ligger på 3 300 meters höjd, går vi ut på en kort promenad i denna spännande stad. Bland annat ser vi den 

Humboldtpingvin, Ballestasöarna 

Nazcalinjerna 



kända 12-kantiga stenen som verkligen är ett under av ingenjörskonst. Det är svårt att förstå att Inkafolket 
aldrig upptäckte järnet!  
Novotel (4*). Frukost. 

 
Dag 6 Cuzco: Stadsrundtur och närbelägna ruiner 

På förmiddagen kommer vi att besöka 
några av ruinerna i och omkring Cuzco. 
Vi börjar med det viktigaste templet 
under Inkatiden, Korikancha. I 
trädgården utanför templet stod en 
gång lamor och andra djur av guld och 
betade av majs och sädςockså de i 
guld. Det måste ha varit en fantastisk 
syn! Murarna här var täckta med 
plattor av gediget guld. Allt detta lät 
spanjorerna smälta ner, en enorm 
förlust för såväl Inkafolket som 
eftervärlden. Innan vi lämnar staden 
så besöker vi den imponerande 
katedralen vid huvudtorget Plaza de 

Armas. Vi fortsätter sedan till Sacsayhuaman, strax utanför Cuzco. Denna enorma befästning, den största 
stenen här väger hela 130 ton och forslades i kilometer hit, fungerade också som en ceremoniell plats 
under Inkatid. Vi besöker också några mindre kända, men mycket sevärda ruiner som Puka Pukara, Qenqo 
och vattentemplet Tambomachay innan vi kommer tillbaka till hotellet vid lunchtid.  
Novotel (4*). Frukost. 
 

Dag 7 Cuzco: Urubamba 
Denna dag kommer vi att resa runt i 
Urubamba, Inkas heliga dal. Vi lämnar 
Cuzco på morgonen och åker de 32 
kilometrarna till Pisac. Här hålls idag Perus 
mest berömda marknad och hela byn fylls 
av marknadsstånd när indianerna från de 
kringliggande byarna kommer hit för att 
sälja sitt hantverk. På marknaden kan du 
hitta allt, från ponchos och tröjor i lamaull 
till grönsaker, plasthinkar, kycklingar osv. 
Färgprakten är enorm ς det är ett härligt 
skådespel! Vi fortsätter sedan till 
Ollantaytambo som är en av de mest 
magnifika lämningarna efter Inkafolket. 
Ollantaytambo var ett stort religiöst centrum och här ser vi verkligen bevis på hur skickliga konstruktörer 
Inkafolket var. På vägen tillbaka till Cuzco besöker vi den lilla byn Chinchero för att beundra dess färgrika 
marknad.  
Novotel (4*). Frukost, lunch. 
 

Dag 8 Cuzco ς Machu Picchu 
Idag väntar det som för många är resans höjdpunkt ς Machu Picchu! Redan tågresan hit ger en föraning om 
vad som komma skall. Machu Picchu ligger på 2 350 meters höjd så under resans gång kommer vi att se hur 
naturen förändras, från den kala och karga högplatån till de gröna och lummiga omgivningarna nära 
ruinerna. Sista biten åker vi buss och helt plötsligt ligger den där ς Den förlorade staden. Vi ägnar hela 
eftermiddagen åt detta enorma komplex som en gång fungerade som ett religiöst centrum för Inkafolket. 
Spanjorerna hittade aldrig hit så byggnaderna är väldigt väl bevarade; en av världens allra främsta 
sevärdheter!  
Hotel Andina (3*). Frukost, lunch. 
 

Puka Pukara utanför Cuzco 

Terrasseringar i Urubambadalen 



Dag 9 Machu Picchu ς Cuzco 
Att se Machu Picchu tidigt på morgonen är magiskt! 
När solen skingrar morgondimman och ruinerna 
långsamt framträder ς det är vackert. Vi har gott om 
tid att utforska Machu Picchu på egen hand idag, vårt 
tåg tillbaka till Cuzco går först klockan tre. Eller varför 
inte utforska det lilla samhället Aguas Calientes som 
känns som en riktig djungelstad? Aguas Calientes 
betyder det varma vattnet och en liten bit utanför 
staden ligger varma källor ς bra avkoppling efter 
promenaderna vid Machu Picchu! Vi är tillbaka i Cuzco 
på kvällen. Observera att inträde till ruinerna (37 
USD/person) och bussresan (12 USD t/r) inte ingår 

denna dag. Inträdet måste betalas i lokal valuta. 
Novotel (4*). Frukost.  
 

Dag 10 Cuzco ς Puno  
På morgonen går vi ombord på vår buss som ska 
ta oss till Titicacasjön. Resan går genom ett av de 
vackraste landskap Sydamerika har att bjuda på ς 
vilket säger rätt mycket om det vi kommer att få 
se under dagen! Vi kommer att färdas på 
högplatån, på drygt 4 000 meters höjd. 
Landskapet här kallas för puna och består av gult 
pachagräs och enstaka, låga buskar. Runt oss har 
vi majestätiska bergstoppar och på slätterna finns 
horder av betande lamor och alpackor ς 
fantastiskt vackert. På vägen stannar vi bl.a. vid 
Aguas Calientes som är en samling kokande, 
bubblande och svaveldoftande källor mitt i det 
karga landskapet och Viracochas tempel, som är 
ett välbevarat Inkatempel ett par timmar från Cuzco. Vi är framme vid Titicacasjön sent på eftermiddagen.  
Hotel Eco Inn (3*). Frukost, lunch. 
 

Dag 11 Puno ς Uros ς Taquile  
En hel dag på Titicacasjöns klarblå vatten! 
Efter frukost går vi ombord på vår båt och 
börjar dagen med att besöka de berömda 
vassöarna. Urosindianerna bygger sina öar 
helt av totora-vassen, när man går på dem så 
fjädrar dem och står man stilla för länge 
sipprar vattnet genom! De ankrar öarna med 
stora pålar som de sticker genom öarna och 
ner i botten. Fukten från sjön tränger genom 
öns vasslager och Urosindianerna har därför 
ofta problem med reumatism och andra 
ledsjukdomar. För att råda bot på det så lyfter 
de med jämna mellanrum på sina hyddor och 
fyller på med vass, så att de hela tiden sover 

ett par decimeter ovanför öns nivå. Vi fortsätter sedan till ön Taquile, en båtresa på ett par timmar. Här 
håller man väldigt hårt på sina traditioner. Indianerna bär fortfarande sina traditionella kläder och enligt 
traditionen stickar alla män och kvinnorna spinner ς hela tiden, även när de går! Detta för att man och 
kvinna lever tillsammans under en prövotid innan de gifter sig och under denna tid måste mannen sticka en 
gåva till kvinnan som ska godkännas av hennes föräldrar innan det blir tal om giftermål! Det finns inget 
hotell på ön, men några indianfamiljer har rum som de hyr ut. En unik upplevelse!  
Lokalt boende. Frukost, lunch, middag.OBS! Mycket enkel logi denna natt. 

Fantastiska Machu Picchu! 

La Raya-passet mellan Cuzco och Puno 

På den vackra ön Taquile 



Dag 12     Taquile ς Copacabana, Bolivia      
Vi lämnar Taquile på morgonen och åker båt 
tillbaka till Puno. Här väntar vår buss på oss 
och vi åker längs Titicacasjöns södra strand, en 
vacker resa. Efter ett par timmars resa 
kommer vi fram till gränsen till Bolivia, där vi 
går genom passkontrollen och byter buss för 
dagens sista sträcka till Copacabana. Denna 
charmiga stad har gett namn åt Rio de Janeiros 
berömda strand, stadens helgon är nämligen 
ett av de mest vördade i Latinamerika och på 
vägen mot La Paz kan man se många som till 
fots vallfärdar hit. Efter att vi kommer fram till 
vårt hotell på eftermiddagen har vi resten av 

dagen ledig för egna promenader; gå gärna ner till någon av de trevliga, små restaurangerna nere vid sjön 
för att se solnedgången, som brukar vara mycket vacker här!  
Hotel Rosario del Lago (3*). Frukost. 
 

Dag 13 Copacabana: Stadsrundtur ς Puerto Perez   
Efter frukost ger vi oss ut på en liten promenad i 
staden, där vi naturligtvis besöker Copacabanas 
främsta sevärdhet, den vackra kyrkan som är byggd 
i morisk stil. Utanför säljs olika amuletter; i Bolivia 
samsas gammal folktro med katolicismen på ett 
unikt sätt. Vi åker sedan till Tiquinasundet, som 
skiljer Titicacasjöns två delar åt. Här åker vi färja 
över det smala sundet och fortsätter sedan vår resa 
med buss. När vi kommer fram till Puerto Perez 
möts vi av en magnifik syn. Bakom byn tornar 
Bolivias kungliga bergskedja, Cordillera Real, upp sig 
med sina magnifika snöklädda toppar! Här bor vi 
bra, alla rum har utsikt över sjön, och har tid att 
utforska den lilla byn på egen hand. Jordbruket ute 
på den bolivianska landsbygden drivs på traditionellt vis, med oxar istället för traktorer. Kon-Tiki Resor 
stöder denna region aktivt och under morgondagen kommer vi att besöka den lokala skolan och lämna över 
vårt stöd till dem. Som researrangör bidrar vi med bland annat skrivmaterial och mediciner till byn.  
Hotel Las Balsas (3*). Frukost. 
 

Dag 14  
Puerto Perez: Pariti och Kala Huta ς La Paz 
Vi ger oss ut på världens högst belägna trafikerade 
sjö efter frukost. Första anhalten idag är den lilla 
ön Pariti. Här gjordes 2004 ett av de mest 
intressanta fynden på senare år efter 
Tiwanakukulturen; hela 500 keramikföremål, både 
vaser och mer dekorativa föremål. Idag kan vi se 
delar av detta fynd i det lilla museet på ön, men 
det är också en upplevelse att gå runt här ς Pariti 
är inte alls lika välbesökt som sin större granne i 
norr, ön Suriqui. Vi fortsätter sedan till Kala Huta, 
en halvö omgiven av ett stort vassområde genom 
vilket vi åker på labyrintliknande kanaler. Här 

kommer vi att få se mycket sjöfågel, innan vi kommer fram till detta ruinområde. Före inkatiden så 
begravde man sina anhöriga i s.k. chullpas, begravningstorn. Här kommer vi att få se exempel på sådana - 
det är tydligt att Inkafolket fick sina kunskaper i stenhuggeriets konst av sina förfäder: även dessas 
byggnadsverk är oerhört skickligt gjorda! Efter utflykten på sjön åker vi till Bolivias huvudstad, La Paz, som 

Chullpa vid Kala Huta 

Välsignande av bilar framför kyrkan i Copacabana 

Solnedgång över Copacabana 



är världens högst belägna huvudstad på 3 600 meters höjd. Utsikten över staden när vi kommer på 
altiplanon är oförglömlig; La Paz ligger i en gryta nedanför högplatån och i bakgrunden ligger det 6 400 
meter höga, snöklädda berget Illimani! 
Hotel Rosario (3*). Frukost, lunch. 
 

Dag 15 La Paz: Stadsrundtur och Måndalen 
Både i och utanför La Paz finns oerhört 
mycket att se. Vi börjar dagens utflykt med 
att besöka Valle de la Luna, Måndalen, som 
ligger strax utanför staden. Som namnet 
antyder känns det verkligen som att vara på 
en annan planet ς det är ett underligt 
landskap! Vi åker sedan tillbaka till staden 
där vi bland annat besöker den berömda 
häxmarknaden, där alla möjliga 
ingredienser för diverse häxbrygder säljs, 
bl.a. torkade lamafoster. Denna marknad 
visar verkligen hur de gamla traditionerna 
och religionerna har kunnat leva kvar trots 
att spanjorerna gjorde sitt bästa för att få 
folk att glömma dem. Häxmarknaden ligger 
precis vid den berömda hantverksgatan 

Calle Sagarnaga, som vi går längsmed för att beundra det imponerande hantverk som säljs här.  
Hotel Rosario (3*). Frukost. 
 

Dag 16 La Paz ς Tiwanaku ς Lima 
Vi lämnar La Paz på förmiddagen och kör 
mot Tiwanaku, huvudstad för en civilisation 
med samma namn. Vissa tror att det fanns 
en stad här så tidigt som 1600 f Kr! De 
ruiner vi kan se här idag är dock senare, de 
är byggda mellan 800-1000 e Kr. Den 
civilisation som levde här gick plötsligt 
under, man spekulerar i om det kan ha 
berott på översvämningar av Titicacasjön 
som ledde till att fälten förstördes. 
Tiwanaku var huvudstaden för ett rike som 
omfattade halva Bolivia, södra Peru, norra 
Chile och nordvästra Argentina; faktum är 
att denna civilisation lärde inkafolket 
mycket om konsten att bygga i sten. 
Naturligtvis är Tiwanaku uppsatt på 
UNESCO:s lista över världsarv. Efter besöket här åker vi till flygplatsen, som är världens högst belägna 
kommersiella flygplats på 4 100 meters höjd! Vi flyger på kvällen tillbaka till Lima. 
Hotel Estelar Miraflores (5*). Frukost, lunch. 
 

Dag 17 Lima: Stadsrundtur ς   
Efter en ledig förmiddag åker vi till den trevliga restaurangen Rosa Nautica, belägen på en pir vid Stilla 
havet, för lunch innan stadsrundturen på eftermiddagen. Lima grundades av spanjorerna 1535, då de ansåg 
det alltför komplicerat att ha sin huvudstad i Cuzco uppe i bergen. Det var från Lima allt guld och silver 
skeppades ut, tillbaka till Spanien. Den gamla stadsdelen är uppsatt på UNESCO:s lista över världsarv och 
här besöker vi bl.a. katedralen, där Inkarikets baneman Francisco Pizarro ligger begravd, samt det magnifika 
ärkebiskopens palats bredvid. Efter rundturen åker vi ut till flygplatsen för att påbörja vår hemresa. Flyget 
från Lima går direkt till Madrid, där vi byter plan.  
Frukost, lunch, måltider ombord på planet. 
 

Tiwanaku 

På häxmarknaden i La Paz 



Dag 18 ς Sverige 
Vi landar på kvällen i antingen Stockholm, Göteborg eller Köpenhamn - många upplevelser och 
erfarenheter rikare!  
Måltider ombord på planen. 
 

Pris: 34 900 kr/person   
Enkelrum:   5 900 kronor 
Avb.skydd:      500 kr/person 
 

Vad ingår i resans pris?       
 Flyg Sverige-Lima t/r med LAN och samarbetspartners 

 Flyg Lima-Cuzco med LAN   

 Flyg La Paz-Lima med LAN   

 Svensk färdledare      

 Lokala specialistguider      

 Logi på beskrivna hotell eller alternativ med likvärdig standard 

 Transfers, transporter och utflykter  

 Inträdesavgifter under utflykter 

 Måltider beskrivna i programmet 

 Informationsträff 

 Informationsmaterial 
 

Vad ingår ej i resans pris? 
 Flygplatsskatter (inrikes Peru, f n 6 USD/person, utrikes Peru f n 31 USD/person, Nazca flygplats 7 

USD/person, utrikes Bolivia, f n 33 USD/person) 

 Måltider ej beskrivna i programmet 

 Måltidsdryck till inkluderade måltider, förutom vatten och juice till frukostar 

 Egna utgifter 

 Avbeställningsskydd 

 Eventuell dricks till lokala guider och chaufförer 
 

Ärkebiskopens palats och katedralen i Lima 


